RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 08/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL
TIPO 1_CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 08/2021 RENOVAÇÃO
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1_CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
023.273.***-73
082.272.***-95
092.327.***-10
096.382.***-98
097.023.***-45
099.076.***-36
100.484.***-30
100.791.***-50
101.936.***-78
103.158.***-05
103.642.***-83
103.953.***-80
109.714.***-00
109.896.***-50
110.399.***-73
111.922.***-26
112.393.***-95
112.818.***-60
113.520.***-85
114.935.***-09
115.016.***-00
115.287.***-09
115.345.***-60
115.433.***-46
115.485.***-43
115.915.***-90
116.194.***-10
116.264.***-09
117.102.***-05
117.284.***-40
117.313.***-41

118.327.***-88
118.678.***-55
119.341.***-09
119.548.***-42
119.694.***-32
119.924.***-00
124.230.***-62
125.737.***-31
126.565.***-09
126.598.***-89
126.759.***-57
126.810.***-14
127.196.***-02
127.211.***-22
128.193.***-08
130.663.***-40
130.729.***-76
130.926.***-00
130.977.***-40
131.907.***-60
132.467.***-03
132.478.***-79
132.891.***-59
132.937.***-90
133.065.***-95
133.079.***-54
133.976.***-40
134.733.***-42
135.119.***-94
135.417.***-29
135.870.***-82
136.100.***-16
136.155.***-52
136.260.***-92
136.315.***-60
136.441.***-52
136.441.***-88
136.506.***-09
136.507.***-31
136.640.***-57
136.675.***-50
136.772.***-80
136.821.***-76
136.822.***-35
136.865.***-22
136.955.***-55
136.971.***-96
137.248.***-10
137.365.***-06
137.529.***-02
138.026.***-60

138.701.***-52
139.190.***-19
139.558.***-81
139.631.***-40
139.900.***-83
139.907.***-50
139.926.***-98
140.096.***-39
140.406.***-06
140.411.***-93
140.725.***-32
140.782.***-32
140.784.***-00
142.042.***-80
142.490.***-00
142.776.***-14
143.141.***-35
143.350.***-40
143.535.***-06
143.614.***-80
143.939.***-26
144.267.***-82
144.331.***-85
144.348.***-00
144.396.***-93
144.481.***-24
145.251.***-45
145.768.***-90
146.436.***-58
146.786.***-23
146.791.***-59
146.844.***-02
146.866.***-60
147.776.***-70
147.985.***-97
148.420.***-10
148.533.***-92
148.541.***-69
148.665.***-03
149.189.***-45
149.544.***-18
149.608.***-03
149.681.***-77
149.801.***-65
149.859.***-48
149.991.***-41
150.180.***-18
150.473.***-56
150.957.***-35
151.019.***-71
151.022.***-98

151.111.***-40
152.155.***-08
152.433.***-57
152.513.***-80
152.802.***-41
152.963.***-89
153.114.***-70
153.267.***-61
153.745.***-41
154.714.***-84
154.822.***-86
156.255.***-56
156.653.***-88
156.719.***-00
157.847.***-02
158.140.***-00
158.260.***-27
159.794.***-40
159.942.***-98
160.548.***-30
160.657.***-26
161.213.***-46
161.235.***-82
161.540.***-46
161.740.***-32
161.813.***-01
162.736.***-84
162.939.***-44
162.981.***-25
163.157.***-66
163.173.***-46
163.301.***-74
163.421.***-84
163.828.***-41
163.874.***-94
164.087.***-25
165.152.***-08
166.249.***-04
167.815.***-80
169.085.***-31
169.233.***-07
170.692.***-74
173.423.***-33
174.031.***-00
174.274.***-97
177.410.***-89
364.880.***-78
364.880.***-93
374.402.***-86
420.180.***-99
468.868.***-50

479.875.***-85
513.413.***-58
612.802.***-99
612.803.***-09
702.035.***-02
804.588.***-87